SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO – EDITAL Nº 006/2022 – SEDUC/CE, 22 DE ABRIL DE 2022
Portaria Nº 04/ 2024 – 4º Colégio da Polícia Militar do Ceará Ministro Jarbas Passarinho.
O Diretor Escolar do 4º Colégio da Polícia Militar do Ceará Ministro Jarbas Passarinho, INEP 23025000 no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o
disposto no Edital Nº  006/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 04/ 2024 do 4º Colégio da Polícia Militar do
Ceará Ministro Jarbas Passarinho torna público o Resultado Final do processo seletivo.

 Resultado Final - Língua Portuguesa, Arte, Ling. ENEM

Nº NOME Pontuação  1ª etapa
(Plano de aula)

Pontuação 2ª etapa
(Currículo)

Nota  final Resultado/classificação

01 ANA ALINE FERNANDES DE AGUIAR ALBUQUERQUE 29,0 7,0 36 Classificada – 1º

02 ANTÔNIO ROBSON RIPARDO RIBEIRO 26,0 9,5 35,5 Classificado – 2º

03 AUGUSTO CÉSAR RODRIGUES DAMASCENO 28,0 5,0 33 Classificado – 3º

04 ANA JOELHA CARNEIRO 25,0 7,5 32,5 Classificada – 4º

05 ROBSON ARAÚJO FERREIRA 20,0 10 30 Classificado – 5°

06 ALICE COSTA SOUSA 28,5 0 28,5 Classificada – 6º

07 ANNA ERIKA LIMA ALVES 23,0 5,0 28 Classificada – 7º

08 FRANCISCO RODRIGO FARIAS MACHADO 25,5 0 25,5 Classificado – 8º

09 ANA ERICA DE VASCONCELOS ANDRADE 23,0 0 23 Classificada – 9º

10 TATIANE MELO APOLIANO AUSENTE AUSENTE AUSENTE Desclassificada

11 CARLA ANDRINE DE SOUSA AUSENTE AUSENTE AUSENTE Desclassificada

12 RAIMUNDO NONATO CARNEIRO AUSENTE AUSENTE AUSENTE Desclassificado

SOBRAL, 17 DE MAIO DE 2024

Escola
Carimbo